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do wiadomosci
firmy biorace udziat w postepowaniu

Wyjasnienia do specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia w postepowaniu
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o wartosci nie przekraczajacej
kwoty okreslonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Pzp
pn: Dostawa osprzetu do endoskopii i laparoskopii oraz materialéw
zuzywalnych do aparatéw elektrochirurgicznych dla potrzeb pacjentéw SP ZOZ
Miejskiego Szpitala Zespolonego

Ogfloszenie o zaméwieniu zostato zamieszczone w Biuletynie Zamdéwieri Publicznych z dnia
21.11.2018 r. pod nr 650618-N-2018, na stronie internetowej www.zsm.czest.pl, oraz
w siedzibie SP ZOZ Miejskiego Szpitala Zespolonego w Czestochowie w dniu 21.11.2018 r.

W zwigzku z otrzymanymi od Wykonawcéw pytaniami dotyczacymi przedmiotowego
postgpowania przetargowego, Zamawiajacy dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamowien Publicznych (tekst jednolity Dz. U z 2018r., poz.
1986) przekazuje wyjasnienia tresci SIWZ.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie do §8 Umowy zapiséw:

W  przypadku zakonczenia produkcji wielorazowych narzedzi endoskopowych Iub
wstrzymania realizacji dostaw produktéw przez producenta, Strony dopuszczajg mozliwosé
rozwigzania niniejszej Umowy, bez koniecznoéci ponoszenia konsekwencji zaptaty kar
umownych, wskazanych w §6 Umowy. Zakonczenie produkcji lub wstrzymanie realizacii
dostaw produktéw bedzie potwierdzone oficjalnym pismem producenta. ”

W przypadku zakonczenia produkcji wielorazowych narzedzi endoskopowych Ilub
wstrzymania realizacji dostaw produktéw przez producenta, Strony dopuszczajg mozliwosé
zaoferowania innego produktu, ktéry jest tozsamy lub lepszy niz produkt ktérego produkcja
zostata zakonczona / wstrzymana przy zachowaniu ceny, ktorego produkcja zostata
zakonczona / wstrzymana”?

Odpowiedz: Nie. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2
dot. wzoru umowy — zatacznik nr 8 do SIWZ

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na obnizenie kary umownej w §6 ust. 1 pkt. 2) do wysoko$éci
2% wartosci brutto od niezrealizowanej cze$ci umowy?
Odpowiedz: Nie. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode aby Wykonawca, ktérego oferta zostanie najwyzej oceniona
w pakiecie nr 2 przedtozy Zamawiajacemu dokument/certyfikat lub oswiadczenie wystawione
przez autoryzowanego dystrybutora sprzetu medycznego na terenie RP potwierdzajace
kompatybilno$é oferowanego asortymentu?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode pod warunkiem przedioZzenia o$wiadczenia
producenta o autoryzaciji.




Pytanie nr 4

Czy Zamawiajgcy wydzieli z pakietu nr 2 z \Wykazu sprzetu endoskopowego” poz. 16 —
Aparat do wentylacji ,CAPNOSTREAM 20"? Dziatanie takie pozwoli Wykonawcy na zlozenie
konkurencyjnej oferty cenowe;.

Odpowiedz: Zamawiajacy usuwa z Pakietu nr 2 z ,Wykazu sprzetu endoskopowego”

poz.16 , Aparat do wentylacji CAPNOSTREAM 20.

Pytanie nr 5
W celu zapewnienia réwnego traktowania stron umowy i umozliwienia Wykonawcy

sprawdzenia zasadnosci reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 4 ust. 7 projektu umowy 5
dniowego terminu na rozpatrzenie reklamaciji.
Odpowiedz: Nie. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiajacy dokona modyfikacji w § 5 ust. 5 projektu umowy i dopusci prawo
Wykonawcy do wstrzymania dostaw towaru, w przypadku braku zaptaty zobowigzan
Zamawiajgcego, do czasu uregulowania przez niego ptatnosci.

Odpowiedz: Nie. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 7
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wprowadzenie zmian w § 5 ust. 6 poprzez zamiane stéw
,odsetki ustawowe” na ,odsetki ustawowe za opoznienie w transakcjach handlowych”?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr 8
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowien

projektu przysztej umowy w zakresie zapiséw § 6 ust. 1:

1. Zamawiajacemu przystuguja od Wykonawcy nastepujace kary umowne:

1) za op6znienie w realizacji dostawy w terminie okreslonym w § 4 ust.3, kazdorazowo kare
umowng w wysokosci 0,5 % wartosci brutto tej czesci dostawy za kazdy dzien opdznienia,
jiednak nie wiecej niz 10% wartosci brutto opéznionej czesci dostawy

Odpowiedz: Nie. Zgodnie z SIWZ.

2) za niezrealizowanie w cafosci dostawy w zakresie zgodnym z zamoéwieniem — kare w
wysokosci 5% kwoty brutto od niezrealizowanej cze$ci umowy, jednak nie wiecej niz 10%
wartosci brutto niezrealizowanej czesci umowy

Odpowiedz: Nie. Zgodnie z SIWZ.

3) za odstgpienie od umowy z przyczyn niezaleznych od Zamawiajgcego — 10% od
niezrealizowanej czesci przedmiotu zamoéwienia
Odpowiedz: Nie. Zgodnie z SIWZ.

Tres¢ powyzszych odpowiedzi stanowi zmiane Specyfikacji Istotnych Warunkow
Zamowienia, zamieszczona jest na stronie internetowej Zamawiajgcego i jest wigzgca dla
wszystkich Wykonawcow biorgcych udziat w przedmiotowym postepowaniu.
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